
 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic 
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel:           PS BRNO, s.r.o. 
Sídlo:            Vídeňská 153/1119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Zastoupený:           Ing. Michalem Matyášem, jednatelem společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:           Ing. Michal Matyáš, jednatel společnosti 
b) technických:         Ing. Miloš Horňák, výrobní ředitel 

      IČ: 25506820 
      DIČ: CZ25506820 

Bankovní spojení:          Komerční banka Brno, a.s. 
Číslo účtu:  19-8646230207/0100 
Bankovní spojení:          UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  2108057446/2700 
 

Bohumínská městská nemocnice – přístavba ambulantního traktu vč. příjezdové 
komunikace a parkoviště 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne        
14. 06. 2021 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 
- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, nemění celkovou povahu zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení 
původních prací 
- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
V čl. II. Předmět smlouvy 

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce: 

Změnový list č. 1 
změna rozsahu zemních prací a bednění základů objektu SO 02 oproti zadávací PD 

Změnový list č. 2 
zrušení záchytného systému pol. Z41, Z42 a Z43. 



 
 

Změnový list č. 3 
po zpracování dílenské dokumentace bylo statikem doplněno kotvení nosníků 

Změnový list č. 4 
změny dveří z důvodu nesrovnalostí ve výpisu dveří a ostatními částmi PD 

Změnový list č. 5 
změny velikosti NN skříní rozvaděčů R1 a R2 z důvodu nesprávné velikosti projektovaných  
s ohledem na výpočet oteplení rozvaděčů 

Změnový list č. 6 
Při provádění výkopových prací bylo zjištěno, že v místě budoucí rampy se nachází kanalizační 
šachta a topný kanál, který musí být odbourán a kanalizace se musí propojit. 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy o dílo ze dne 14. 06. 2021, na realizaci stavby Bohumínská městská nemocnice – 
přístavba ambulantního traktu vč. příjezdové komunikace a parkoviště, přičemž zvýšení ceny 
za dílo je doloženo formou položkových rozpočtů zhotovitele. Objednatel se zavazuje zaplatit 
zhotoviteli částku uvedenou níže v tabulce v jako Cenu včetně dodatku č. 2: 

 

 Cena bez DPH 
 

Celkem s DPH 

Cena dle SOD 
 

48 322 897,25 58 470 705,67 

Cena dle dod. č. 2 
 

-277 577,80 -335 869,14 

Cena celkem  
včetně dod. č. 2 

48 045 319,25 58 134 836,29 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  14. 06. 
2021 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy je smlouva  uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Bohumíně               V Brně 

 

za objednatele:            za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha       Ing. Michal Matyáš 
starosta města       jednatel společnosti 
 

Jitka 

Ptošková

Digitálně podepsal 

Jitka Ptošková 

Datum: 2022.01.10 

16:57:02 +01'00'

Ing. Petr 

Vícha

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Vícha 

Datum: 2022.01.11 

06:39:32 +01'00'


		2022-01-11T10:05:17+0100
	Ing. Michal Matyáš




